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Projekt współfinansowany w ramach Programu Krajowego Funduszu Azylu, Migracji i Integracji 2021-2027, 
tytuł projektu: „Organizowanie powrotów przymusowych oraz powrotów dobrowolnych” (FAMI.03.01-IZ.00-001/24).

Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej im. gen. bryg. Wilhelma Orlika - Rückemanna

59 – 800 Lubań  ul. Wojska Polskiego 2

tel. 75 72 54 173 lub kom. 797337960, email: zamowienia.osssg@strazgraniczna.pl

Lubań, dnia  18.04.2025 r.

Treść pytań wraz z odpowiedziami (2)
W związku z pytaniami dotyczącym treści zapytania ofertowego na dostawę i montaż platformy przyschodowej Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie:

Prosimy o podanie informacji:

1) Czy dobrze rozumiemy, że platforma ma być usytuowana wewnątrz budynku?

2) Z rysunku poglądowego (rzutu) wynika, że jest 270 cm na dole przed schodami. W takiej sytuacji wystarczą dwie rampy najazdowe (przód-tył). Czy Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie, czy jednak mamy wycenić trzy rampy najazdowe (przód-tył-bok)?

3) Czy dobrze rozumiemy, że oferta nie ma zawierać kosztu miesięcznej konserwacji urządzenia?

Odpowiedzi:
Ad. 1)
Tak, platforma ma być usytuowana wewnątrz budynku.

Ad. 2)
W ofercie powinny znaleźć się trzy rampy najazdowe (przód-tył-bok), zgodnie z OPZ.

Ad. 3

Tak. Oferta nie ma zawierać kosztu miesięcznej konserwacji urządzenia.

Koszty konserwacji oraz spełnienia wymogów określonych w instrukcji (warunków) eksploatacji producenta, wymagane do utrzymania gwarancji, będą po stronie Zamawiającego (w tym zawarcie niezbędnych umów).

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część zapytania ofertowego i należy je uwzględnić podczas przygotowywania oferty.
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